
UCHWAŁA Nr 152/2011 
Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 10 maja 2011 r.  

 
w sprawie uchwalenia planów studiów na kierunku „pedagogika”  

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.)  
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie uchwala plany studiów na 
kierunku „pedagogika”, obejmujące następujące specjalności kształcenia:  
 

1) edukacja wczesnoszkolna, edukacja wczesnoszkolna z językiem angielskim: 
a) studia stacjonarne – załącznik nr 1 do uchwały, 
b) studia niestacjonarne  - załącznik nr 2 do uchwały; 

 
2) edukacja wczesnoszkolna z językiem angielskim, edukacja wczesnoszkolna                          

z edukacją przedszkolną: 
c)  studia stacjonarne – załącznik nr 3 do uchwały, 
c) studia niestacjonarne – załącznik nr 4 do uchwały.  
 

§ 2 

 1.  Przepisy § 1 pkt 1 uchwały stosuje się do studentów, którzy rozpoczęli studia w roku 
akademickim 2009/2010. 

 2.  Przepisy § 1 pkt 2 uchwały stosuje się do studentów, którzy rozpoczęli studia od roku 
akademickiego 2010/2011. 

§ 3 
Tracą moc uchwały Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie: 

1) Nr 11/2007 z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia planów studiów na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie;  

2) Nr  70/2009 z dnia 19 maja 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
planów studiów na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie; 

3) Nr 105/2010 z dnia 20 kwietnia 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
planów studiów na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie; 

4) pozostałe – regulujące sprawy będące przedmiotem niniejszej uchwały.   
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ   
w Koninie. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku.  
 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Jerzy Jasiński 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska  
 


